25.5X47,5cm. 

Saúde: 150 3,00 450,00 

Valor Total 213.146,33 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 213.146,33 (duzentos e treze mil e cento e quarenta 

e seis reais e trinta e três centavos). 

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, contados 

da data de sua assinatura. 

4 – PRAZO DE ENTREGA: 

A entrega do objeto será parcelada e deverá ser entregue ao Departamento solicitante, no prazo